
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Kalle 37,43 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 144,43 20:00.07 8,309 8,028 12 2 22

2 Ralf Pickert 142,3 20:00.00 8,433 8,145 10 4 5

3 Peter V. 141,11 20:00.04 8,504 8,207 9 2 4

4 JeanPierre 141,1 20:00.10 8,505 8,203 5 3 12

5 Claus 141,06 20:00.38 8,51 8,275 7 3 4

6 Sven Eberhard 140,5 20:00.63 8,545 8,297 6 3 10

7 Sepp 139,49 20:00.00 8,603 8,364 9 4 4

8 Guido 139,13 20:00.00 8,625 8,322 5 4 6

9 Rudi Steiner 138,58 20:00.36 8,662 8,396 2 4 16

10 Donald Tuch. 138,56 20:00.00 8,661 8,308 2 3 18

11 Jürgen Kriha 133,99 20:00.00 8,956 8,384 1 2 29

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 144,43 20:00.07 8,309

9 1 34 5:00.00 8,554 9

10 3 37 5:00.07 8,093 19

11 4 36 5:00.00 8,111 35

12 2 37,43 5:00.00 8,028 22

2 Ralf Pickert 142,3 20:00.00 8,433

9 3 35 5:00.00 8,21 12

10 4 36 5:00.00 8,145 5

11 2 36 5:00.00 8,189 17

12 1 35,3 5:00.00 8,576 2

3 Peter V. 141,11 20:00.04 8,504

9 2 35 5:00.04 8,207 4

10 1 34 5:00.00 8,504 25

11 3 36 5:00.00 8,232 21

12 4 36,11 5:00.00 8,255 2

4 JeanPierre 141,1 20:00.10 8,505

5 3 35 5:00.00 8,203 12

6 4 36 5:00.00 8,364 28

7 2 35 5:00.00 8,391 11

8 1 35,1 5:00.10 8,629 29



5 Claus 141,06 20:00.38 8,51

5 2 35 5:00.00 8,295 26

6 1 34 5:00.00 8,696 31

7 3 36 5:00.00 8,275 4

8 4 36,06 5:00.38 8,292 7

6 Sven Eberhard 140,5 20:00.63 8,545

5 1 33 5:00.00 8,759 30

6 3 36 5:00.00 8,297 10

7 4 36 5:00.63 8,336 12

8 2 35,5 5:00.00 8,357 6

7 Sepp 139,49 20:00.00 8,603

9 4 35 5:00.00 8,364 4

10 2 35 5:00.00 8,391 29

11 1 34 5:00.00 8,676 34

12 3 35,49 5:00.00 8,372 12

8 Guido 139,13 20:00.00 8,625

5 4 35 5:00.00 8,322 6

6 2 34 5:00.00 8,391 8

7 1 34 5:00.00 8,593 30

8 3 36,13 5:00.00 8,357 34

9 Rudi Steiner 138,58 20:00.36 8,662

1 3 35 5:00.36 8,411 6

2 4 35 5:00.00 8,396 16

3 2 34 5:00.00 8,468 9

4 1 34,58 5:00.00 8,72 22

10 Donald Tuch. 138,56 20:00.00 8,661

1 1 33 5:00.00 8,763 12

2 3 35 5:00.00 8,308 18

3 4 35 5:00.00 8,33 35

4 2 35,56 5:00.00 8,404 17

11 Jürgen Kriha 133,99 20:00.00 8,956

1 2 33 5:00.00 8,384 29

2 1 34 5:00.00 8,722 30

3 3 34 5:00.00 8,468 17

4 4 32,99 5:00.00 8,554 19

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 34,00R 37,43R 37,00R 36,00R

Ralf Pickert 35,30R 36,00R 35,00R 36,00R

Peter V. 34,00R 35,00R 36,00R 36,11R

JeanPierre 35,10R 35,00R 35,00R 36,00R

Claus 34,00R 35,00R 36,00R 36,06R

Sven Eberhard 33,00R 35,50R 36,00R 36,00R

Sepp 34,00R 35,00R 35,49R 35,00R

Guido 34,00R 34,00R 36,13R 35,00R

Rudi Steiner 34,58R 34,00R 35,00R 35,00R

Donald Tuch. 33,00R 35,56R 35,00R 35,00R

Jürgen Kriha 34,00R 33,00R 34,00R 32,99R


